



رییس سازمان صداوسیما در دیدار با سازندگان و عوامل مسابقه «عصر جدید» گفت: امید است با تلاش بیشتر و برنامه‌ریزی دقیق و علمی فصل دوم این برنامه پربارتر ساخته شود.

عبداللهی علی عسکری رییس سازمان صداوسیما با اشاره به موفقیت برنامه عصر جدید و قرار گرفتن آن در صدر برنامه‌های پرمخاطب سیمیا در نوروز و تابستان ۱۳۹۸، اخلاص در عمل و لطف خداوند متعال را در کنار تلاش حرفه‌ای گروه سازنده مؤثر دانست و افزود: کسی که بخواهد به مردم یاری رساند و با امیدبخشی دل آن‌ها را شاد کند، خداوند نیز او را یاری می‌کند و شما با برنامه‌ریزی درست و هنرتان توانستید گوشه‌ای از توانمندی‌های مردم ایران را به تصویر بکشید.

### رییس سازمان صداوسیما :

## برای «عصر جدید» پربارتر تلاش کنید

رییس صداوسیما، عصر جدید را برنامه‌ای امیدآفرین، نشاطبخش و وحدت‌آفرین خواند و از قضاوت‌های دلسوزانه و دقیق داوران این برنامه قدردانی کرد.

عسکری با بیان اینکه باید با تلاش بیشتر و برنامه‌ریزی دقیق و علمی فصل دوم این برنامه پربارتر ساخته شود، اظهار کرد: باید در قالب پژوهش‌های متعدد در زمینه ویژگی‌های رسانه‌های این برنامه تحقیق و دلایل خلق چنین برنامه موفق را احصا کرد و در کنار آن در پی تقویت برنامه و رفع نواقص احتمالی بود.

وی تصریح کرد: مردم ایران عامل اصلی انقلاب اسلامی ایران بود و توانستند این بار امانت را تا کنون با وجود تمام مشکلات حفظ کنند که نشان از توانمندی‌های بی‌نظیر آن‌ها دارد و اگر قاب تلویزیون به این مردم رشید اختصاص یابد اثرگذاری آن بیشتر خواهد بود.

وی از توانمندی‌های مردم ایران به عنوان گنجی پنهان یاد کرد که گوشه‌ای از آن در فصل اول برنامه

### وزیر علوم، تحقیقات و فناوری :

## ۱۸ میلیون دانشجو و دانش آموز راهی مراکز آموزشی شدند



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه توجه به آموزش و پرورش از وجوه پیروزی انقلاب است گفت: سال تحصیلی جدید با حضور چهار میلیون دانشجو و ۱۴ میلیون دانش آموز آغاز می‌شود. دکتر منصور غلامی در آیین زنگ مهر مدرسه شریعی همدان افزود: این جمعیت آینده سازان کشور هستند که باید با کسب علم و دانش سرنوشت کشور را رقم بزنند. وی با بیان اینکه فرصت‌های طلایی را در دوره تحصیل غنیمت بشمارید خاطر نشان کرد: آینده از آن جوانان و دانش آموزان است، آینده ای که دنیای مبتنی بر علم و فناوری است. وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: ۳۰ سال گذشته خبری از فناوری نوین امروز نبود و نسل دانش آموز باید خود را برای علوم و فناوری های جدید آماده کنند.

دکتر غلامی با بیان اینکه دنیای آینده قرار است توسط هوش مصنوعی کنترل شود ادامه داد: استفاده نکردن از فناوری نوین به معنای عقب ماندگی است. وی به رتبه ۱۶ علمی ایران در جهان اشاره کرد و گفت: این رتبه با تلاش اساتید و المپیادهای علمی به دست آمده است.

دکتر غلامی اضافه کرد: در حوزه آموزش علوم جایگاه ویژه ای در جهان در کنار کشورهای توسعه یافته داریم و در انتقال دانش و فناوری به خوبی عمل شده است.

### رییس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی :

## منزلت و معیشت معلمان

### مهمترین مساله آموزش و پرورش است



محمدرضا عارف رییس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی گفت: منزلت و معیشت معلم مهمترین مساله آموزش و

پرورش است که باید مورد توجه قرار گیرد. به گزارش ایرنا وی در آیین آغاز سال تحصیلی جدید در مدارس شهرستان‌های استان تهران اظهار امیدواری کرد که وزیر جدید آموزش و پرورش به معیشت و منزلت معلمان رسیدگی کند تا دغدغه معلمان تنها تربیت و اجرایی کردن سند تحول بنیادین باشد.

عارف اضافه کرد: رسیدگی به نیروی انسانی مهمترین و اولین بند بیانیه گام دوم انقلاب است و برای عمل به این بیانیه و همچنین فتح قله‌های دانش باید به نیروی انسانی توجه بیشتری کرد. نماینده مردم تهران، ری، اسلامشهر، شمیرانات و پردیس خطاب به دانش‌آموزان گفت: ارزش انرژی و خلاقیت نسل جوان بسیار زیاد است و الزامات زندگی متفاوت با گذشته شده لذا باید شاد زیستن را از همین دوران آغاز کرد. وی با اشاره به تفاوت‌های دنیا امروز با گذشته تاکید کرد: در چنین جهانی کسب مهارت‌های مختلف در زندگی بسیار مفید است.

عارف اظهار داشت: همچنین باید یاد بگیریم اخلاق‌مداری را سرلوحه همه کارهایمان قرار دهیم. به گزارش ایرنا در آیین زنگ آغاز سال تحصیلی مدارس شهرستان‌های استان تهران که در مجتمع آموزشی - فرهنگی حضرت صدیقه طاهره (س) شهری برگزار شد فریده اولاد قباد، فاطمه سعیدی، پروانه مافی و محسن علیجانی از دیگر نمایندگان مجلس شورای اسلامی و احمد اسماعیلی راد فرماندار ری نیز حضور داشتند.

### دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران :

## زنده کردن راه ابریشم نجات‌بخش اخلاق در جهان امروز است

دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران گفت: امروز زنده کردن راه ابریشم راهکار مهم برای نجات فرهنگ و اخلاق در جهان امروز است.

حجت‌الله ایوبی در آیین گشایش کنفرانس جهانی راه ابریشم به میزبانی همدان افزود: همدان شناسنامه تاریخ ایران است و به عنوان کهن‌ترین شهر ایران فرهنگی بسیار غنی دارد.

وی اظهار داشت: ما از نادرترین انجمن‌های جهانی هستیم که با عنوان «راه» دور هم جمع شده‌ایم. دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو در ایران با اشاره به شعر «یک انگشت که از راه برفتی بیان است» از شمس تبریزی، افزود: همواره در طول تاریخ سرزمین‌های اطراف این راه پر از طراوت، شادابی و نشاط بوده‌اند.

ایوبی اضافه کرد: مردمان این سرزمین، مردمان علم و دانایی هستند و برای آنها کلمه، حرف و سخن بسیار ارزشمند است.

وی بیان کرد: یکی از زیباترین آثار ما شاهنامه فردوسی و مثنوی معنوی است؛ زیرا مردم این

### در روز جهانی صلح انجام شد :

## هدیه مردم آبادان به کودکان عراقی

به مناسبت روز جهانی صلح و آغاز هفته دفاع مقدس، یک دستگاه پارک‌بازی توسط مردم، خانواده شهیدان و جانبازان آبادانی و نیز برخی از هنرمندان ایرانی به کودکان شهرستان «سیبیه» عراق اهداء شد.

به گزارش ایسنا، در کنار بیش از یکصد دستگاه پارک‌بازی در روستاهای سیل‌زده و محروم شادگان، سوسنگرد و دیگر نقاط که به عنوان نذر امام حسین (ع) و با یاد و نام شهیدان هر روستا تا پایان ماه‌های محرم و صفر در مناطق سیل‌زده در حال نصب است، دو دستگاه مجموعه پارک‌بازی نیز به مناسبت روز جهانی صلح و هفته دفاع مقدس در دو سوی نقطه صفر مرزی و با فاصله پانصدمتری در «سیبیه» عراق و باغ موزه دفاع مقدس آبادان نصب و راه‌اندازی می‌شود. این اتفاق‌ها در قالب جشنواره دانش‌آموزی فیلم دفاع مقدس طراحی و اجراء شده است. این پروژه قرار است با همت مردم آبادان و همکاری هنرمندانی همچون پرویز پرستویی، احسان علیخانی، رضا کیانیان، تینا پاکروان و نیز نرگس کلباسی انجام شود.

میرکریمی پیش از این جوایز بهترین فیلم، بهترین کارگردانی و بهترین بازیگر مرد را از جشنواره فیلم شانگهای و جایزه بهترین فیلم را از جشنواره بین‌المللی شرق و غرب اورنبورگ دریافت کرده بود.

قصر شیرین همچنان در سینماهای سراسر کشور در حال اکران است و تاکنون نزدیک به ۴ میلیارد گیشه داشته است. شرکت ایرماژ پخش بین‌المللی قصر شیرین را بر عهده دارد.

## کام قصر شیرین با دریافت جایزه‌های جشنواره گرجستان شیرین‌تر شد

گرجستان دو جایزه اصلی بهترین کارگردان و بهترین فیلم از نگاه منتقدان را کسب کرد. جشنواره بین‌المللی فیلم‌های هنری باتومی از تاریخ ۱۵ تا ۲۲ اکتبر (۲۴ تا ۳۱ شهریور ماه) در کشور گرجستان برگزار شد.

این فیلم به تهیه‌کنندگی و کارگردانی رضا

فیلم سینمایی «قصر شیرین» به کارگردانی رضا میرکریمی پس از دو حضور موفقیت‌آمیز در جشنواره‌های خارجی حالا از جشنواره گرجستان نیز دو جایزه معتبر دریافت و کاشش شهیدار شد. فیلم سینمایی قصر شیرین در سومین حضور بین‌المللی خود در جشنواره فیلم باتومی

### وزیر میراث فرهنگی خبر داد:

## برگزاری موزه‌های مشترک ایران و سایر کشورها سرعت می‌گیرد

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری از دستور کار قرار گرفتن برگزاری موزه‌های مشترک جمهوری اسلامی ایران و سایر کشورها خبر داد و گفت: موزه‌ها نقش مهمی در تصویر کشیدن فرهنگ دوستی ملت‌ها ایفا می‌کنند.

علی اصغر مونسان در آیین افتتاحیه «نمایشگاه میراث باستان شناسی اسپانیا گزیده‌ای از موزه باستان شناسی آلیکانته» با اشاره به نقش تاثیرگذار موزه‌ها در نشان دادن فرهنگ صلح و دوستی ملت‌ها، گفت: بسیار زیباست در دنیای پر آشوب کنونی موزه‌ها بتوانند نقش صلح و دوستی میان ملت‌ها و دولت‌ها را ایفا کنند. وی با بیان اینکه موزه‌ها و برگزاری موزه‌های مشترک میانه ملت‌ها می‌تواند سبب شناخت واقعی ملت‌ها از یکدیگر شود، ابراز امیدواری



کرد که در جهانی که فروش اسلحه و سلاح‌های کشتار جمعی وجود دارد این گونه برنامه‌ها پیام صلح دوستی افزایش یابد. وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، افزود: موزه‌ها نشان می‌دهند چگونه ملتی هابی چون ملت ایران از دیرباز در صلح و دوستی زندگی می‌کردند. مونسان با چه ایران هدفگذاری کرده است گردشگری بخش مهمی از اقتصاد کشورش باشد، گفت: البته هدف از گردشگری برای ما اقتصادی نیست و موضوعات فرهنگی و اجتماعی را نیز در نظر داریم.

مونسان از وجود ۶۰۰ موزه فعال در ایران خبر داد و گفت: بازدید گردشگران خارجی از این موزه‌ها می‌تواند به شناخت بیشتر آنها از ایران کمک شایانی کند. نمایشگاه میراث باستان شناسی اسپانیا گزیده‌ای